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Njésia e Burimeve Njerézoré né Ministring e Mijedisit Planifikimit Hapésinoré dhe
Infrastrukture, Ne mbéshtetje te Ligjit pér Zyrtar Publik Nr. 08/L-197 ( Gazeta Zyrtare e
Republikés se Kosovés Nr. 21/18 Shtator 2023), Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 Pér Procedurén
e Pranimit ne Shérbim Civil e plotésuar me Rregulloren ( QRK) Nr. 05/2024, me datén

08.05.2025 publikon kété:

NJOFTIM

Pér shtyerjen e afatit te verifikimit paraprak edhe pér 15 dité nga sot ( 08.05.2025 deri
23.05.2025) pér poziten:

o Udhéheqés i Divizionit pér Mirémbajtje té Rrugéve me nr. ref. RN00017358,

E publikuar me datén e njoftimit 24.03.2025 dhe afati pér aplikim 25.03.2025 deri me
23.04.2025.

Arsyetim: Shtyerja ¢ afatit pér verifikim paraprak pér pozitat e lartécekura behét per arsye se ka
njé numer t& madh aplikacionesh dhe né pamundési qé (& verifikohen brénda periudhes se

parapar né shpallje.
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